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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72419002G

2. Data e Regjistrimit 19/12/2007
3. Emri i Subjektit Classic S&J
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 10/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Ne Afersi te Kartodromit, 
Rezervave te Shtetit dhe Blurit 

500.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime social kulturore, ndertime civile te llojeve te 
ndryshme, konstruksione. Bar, kafe, restorant, veprimtari ne 
fushen e agroturizimit. Vreshtari, perpunim rrushi prodhim 
dhe tregtim vere dhe rakie. Rritje dhe mbareshtim i 
blegtorise, baxho, grumbullim, perpunim tregtim me pakice 
dhe shumice i qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. Ullishte, 
tregtim, ambalazhim, etiketim i vajit te ullirit. Dhenie me 
qira dhe nenqira e vilave dhe objekteve te tjera, hoteleri dhe 
veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Studim, 
projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise elektrike 
nga burime alternative si sistemet fotovoltaike, parqet e eres, 
termocentralet, biomasa etj. Implementimi dhe menaxhimi i 
projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te 
energjise elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise elektrike si dielli, era, uji si dhe i 
veprave te tyre ndihmese. Perfshire dhe pa u kushtezuar 
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vetem ne marrjen e te gjitha lejeve, licensave dhe 
autorizimeve paraprake/perfundimtare, institucionet 
pergjegjese shteterore (qofshin keto organe Qendrore apo 
Vendore), apo private te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre 
aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. Shitja me shumice 
dhe pakice e energjise elektrike tek operatoret, furnizuesit, 
tregtaret, konsumatoret e energj ise elektrike (vendas apo te 
huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike 
(ALPEX), apo Bursa te tjera te energjise jashte vendit.Perveç 
sa me siper, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektin e 
mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, 
financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i 
vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i 
Shoqerise. Duke perfshire por pa u kufizuar ne linjat 
elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, nenstacione 
elektrike dhe njesi te tjera te lidhjeve elektrike, rrugeve te 
aksesit etj., si dhe cdo aktivitet aksesor i lidhur me sa me 
siper, si punime germimi, punime per prishjen dhe punime te 
tjera te tokes, punime civile, elektrike dhe mekanike te cdo 
lloji si dhe blerje, shitje, shkembim, import-eksport te 
pajisjeve, riparim dhe mirembajtje te materialeve dhe 
pajisjeve dhe te gjithe aktivitetet e lidhura me keto ceshtje, 
gjithashtu dhe ne fushen e aktiviteteve te tregtimit. 
Leonidha Bezhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/11/2016 Deri: 15/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te ushtroje te gjitha te drejtat dhe detyrimet ne emer te 
shoqerise “Classic S&J" ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi pervec te drejtes se perfaqesimit te shoqerise prane te 
gjitha bankave ne Republiken e Shqiperise te cdo lloj niveli, 
e drejte e cila do te ushtrohet nga ortaku i vetem i shoqerise.

12. Ortakët Mirela Papuli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Petrele Daias, lagjia Daias, 
parcela te Zones Kadastrale 3972, nr. pasurie 708/10 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Petrele Daias, lagjia Daias, 
parcela te Zones Kadastrale 3972, nr. pasurie 708/12 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - durres, km 8, 
Katund i Ri, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLASSIC S & J
E-Mail: ehysi2003@gmail.com  
Telefon: 0692027200 0694005257 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109269-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185173-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fshati Dardhe, Korçe, banese private 2 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200106-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7DABF7-4701-434F-AC82-2BEF0159B07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1A5509-A1BD-4377-ADFF-A33451B5F6F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE62179-351A-4D73-A021-CDB959588987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7469404-DED1-41F1-9D9E-383EBD1E5FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964234CE-25A1-434B-AE74-908785399A40
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fshati Mullet, Komuna Petrele, ne afersi te Kuatrodromit, Rezervave te Shtetit dhe 
Blurit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209211-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694027200")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("CLASSIC S & J")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Ne Afersi te Kartodromit, Rezervave te Shtetit dhe Blurit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, nr.116, Wolkswagen Building;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211715-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fshati 
Mullet, Komuna Petrele, ne afersi te Kuatrodromit, Rezervave te Shtetit dhe Blurit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425370-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fshati 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A68CEB-292D-4E85-8D1C-97972779BD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290AAB43-84A3-4E82-98D6-C8B339596462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93B3C55-44C5-4E55-8D6C-64A5C4D555B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D946B-55AD-403A-8C51-D4BD547A3AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599A0435-E9E0-455C-9AC9-FDAB311B4251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ECE27C-0B55-428B-BC6B-64E7498124E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBCE877-099D-47A7-9897-915E40C0B01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F769AAB9-8034-4D7A-A61E-F50F5E9056F5
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Dardhe, Korçe, banese private 2 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525796-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23-03-2011 per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Papuli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/12/2007")            u be              ("23/03/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Papuli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/12/2010")            u be              ("23/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562524-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 2, date 15.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565279-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110D1959-0FBE-4A98-8198-1B09C1FA48E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7467579-3E98-42D2-9BC8-7F471E6E970E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133A352-718A-47D6-89E4-879A2747BEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05EB3CA-7553-4308-8A43-933240C6A39B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEAB050-8782-46EA-92EB-49534B78EE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4CEA69-5ADA-4008-A706-C0CD47A98B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74E34C4-77C6-4408-8283-E509D29EB7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7822D13-6F58-4672-B38C-563D9BE898F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611E987A-90F0-4352-A7F3-B137042BAE2E
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materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809565-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849546-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, nr. 1, 
datë 29.01.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 8 dhe 9 të statutit të shoqërisë. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Papuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879688-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089994-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611E987A-90F0-4352-A7F3-B137042BAE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBCC292-5E93-4412-B53C-CA5AFE03FABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80F83F8-2339-4724-B093-E178F294415B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0659E37C-BC79-4600-A673-5F91F2B22E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B372E0BA-B68B-4102-BB59-72BAD7F96F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784A4324-8EB0-4EF5-BE38-9DB45907EFEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C79CEEB-EAE3-4ECD-84C1-E9A07F8AF040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFBF1F0-E828-4F2C-B623-1123BDC3BB98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFBF1F0-E828-4F2C-B623-1123BDC3BB98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C8081A-EF58-497F-A3B0-4155E543DA97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC298B07-5F74-4AC9-9989-DF1BEC8DDE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E67B33-8CDE-4C78-B16C-71E768DD5BB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D8F6EC-2794-4910-93E5-BB0FA61C1B17
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-106921-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, shtimi i objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Ndertime social kulturore, te llojeve te ndryshme, konstruksione")          
u be            ("Ndertime social kulturore, te llojeve te ndryshme, konstruksione. 
Aktivitet fermeri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         DAIAS;         
Lagjia Daias, parcele te zona kadastrale 3972, nr.pasurie 708.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147058-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.07.2015, ku është vendosur: 
Shtim objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertime social kulturore, te llojeve te ndryshme, konstruksione. 
Aktivitet fermeri")          u be            ("Ndertime social kulturore, te llojeve te ndryshme, 
konstruksione. Aktivitet fermeri. Bar-kafe, restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC86B32-5DD6-40A1-BD27-73D466DC295F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3FBF09-6C4D-4399-B835-FA677BAA8267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983D434D-B476-4ADC-BDD9-07E052AF8BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4981E51C-F542-45C4-A1F8-2784F894B3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1D3593-3D5C-4C9D-9DF1-AEA6042AE3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1D3593-3D5C-4C9D-9DF1-AEA6042AE3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5EFE28-F8F9-45BC-AF7E-3033B6ECCBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5EFE28-F8F9-45BC-AF7E-3033B6ECCBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4519F-DC1F-4525-AA27-6FE4D9202616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E31560-4B8B-482C-A3F1-87CDCD6BFD35
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607063-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.03.2016 per riemerimin e 
administratorit Mirela Papuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Papuli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/03/2011")            u be              ("23/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Papuli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/03/2016")            u be              ("23/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786244-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853323-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903E0323-FF43-475D-8CC4-34B208CDA1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FFB365-DFA8-44E5-920F-735B433E23E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513B9426-E863-4514-A4FA-99CB21A51DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C72A34-0DCF-4EB6-AB37-CFFCBAF67643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F807F514-54BF-4C7F-A304-F682BADC1E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F807F514-54BF-4C7F-A304-F682BADC1E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A170E134-0934-49A7-A4F4-FEDB182795AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EC9758-C99C-4A4B-9373-81DDB99C2EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73005BA9-67A6-40D3-A09C-E4DC15D37DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3DA865-1A0C-4040-896B-3FD95F51EDA9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907000-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003392-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj.Mirela Papuli  dhe emerimin e Z. Gentian Trebeshina si 
administrator i shoqerise.2- Administratori do te ushtroje te gjitha te drejtat dhe detyrimet 
ne emer te shoqerise "Classic S&J" ne perputhje me legjislacionin ne fuqi perveçte drejtes 
se perfaqesimit te shoqerise prane te gjitha Bankave ne Republiken e Shqiperise te çdo lloj 
niveli, e drejte e cila do te ushtrohet nga ortaku i vetem i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Trebeshina")                      Nga data 
"25/10/2016             Ne daten "25/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Mirela Papuli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014762-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.10.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Papuli")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18371294-77E9-482F-835D-5DDCA3CF8D72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18371294-77E9-482F-835D-5DDCA3CF8D72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AC5F05-8B71-4AF2-BC81-6D5703626CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D0A060-3B21-444B-840F-89F9D3E99B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C2F03F-0C80-47B6-BC35-8CDD2D3E6167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0DE251-8405-4F3B-972A-8EF38BB8472A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C91036-84A0-4EFD-A90D-954CF27935E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FF5392-C576-48A5-A18F-A83C8D8058BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5A628A-B18D-4037-97FB-C4C743A93C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B850BE8C-4CD7-4FCE-AB59-0411DCEA3E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52AF387-B1B3-4F25-A389-3E966C2E2C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF7C9D-343A-4FB1-A067-D311BB7A4A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF7C9D-343A-4FB1-A067-D311BB7A4A8A


10

"01/11/2016             Ne daten "31/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Gentian Trebeshina")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045417-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.11.2016 per ndryshim  
administratori. Largimi I Mirela Papuli dhe emerimi I Leonidha Bezhani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonidha Bezhani")                      Nga data 
"22/11/2016             Ne daten "21/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Mirela Papuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-052765-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.11.2016 per kufizimin e kompetencave te administratorit z.Leonidha Bezhani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Bezhani")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Do te ushtroje te gjitha te 
drejtat dhe detyrimet ne emer te shoqerise “Classic S&J" ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi pervec te drejtes se perfaqesimit te shoqerise prane te gjitha bankave ne 
Republiken e Shqiperise te cdo lloj niveli, e drejte e cila do te ushtrohet nga ortaku i 
vetem i shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23152C30-8549-4E53-A68B-41884F18E47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23152C30-8549-4E53-A68B-41884F18E47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADFA39C-F08C-4F06-8304-A419B6681679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C92702-18A9-43EC-8B0A-BE4CAC87FBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD21F90C-290E-4252-B6A6-2C7646F51114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F709554-53A1-47A3-BB0A-2D6FBCE1F638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B83EC4-B6BB-4C4F-82C8-D15BB4A424FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B83EC4-B6BB-4C4F-82C8-D15BB4A424FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74A405A-FC10-44C7-AD13-4163CFA68521
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407283-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624075-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine Banimi dhe Sherbime 5 dhe 7 kat me 1 kat parkim  nentoke, Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga Ali Demi (Myslym Lela), per objektin e ndertimit 
miratuar me Vendim te Kryetarit te Bashkise A-24902/6, date 01.11.2017.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708714-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.03.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime social kulturore, te llojeve te ndryshme, konstruksione. 
Aktivitet fermeri. Bar-kafe, restorant.")          u be            ("Ndertime social kulturore, te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74A405A-FC10-44C7-AD13-4163CFA68521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E213CD-2B45-4C14-9588-F684EFB4FC57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D87E1C-8B2A-4229-83B6-FB8267D0B989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B913D3-5D07-4141-8EE7-08DBA588EC23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C133CF-A102-452D-B3E9-7C568BBC54AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377ABF2A-59DD-45E8-A627-868932DE33A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00702E7-DB69-41D4-8A4F-9F6E737A25D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43605B06-6864-451A-B826-A79367E5ECC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43605B06-6864-451A-B826-A79367E5ECC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6513A2BA-C5FB-4E6B-9600-AA0F67B87E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AC3767-5266-4003-BDB3-AF57639FA5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E7CB49-CB18-40CA-AB78-02315CF516C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C882425C-82DB-4453-A562-3074D93D0612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDA39DB-162E-4A95-B804-EEB2B5682EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDA39DB-162E-4A95-B804-EEB2B5682EC3
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llojeve te ndryshme, konstruksione. Aktivitet fermeri. Bar-kafe, restorant. 
Veprimtari ne fushen e agroturizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863203-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270329-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_qkb.xlsx
Pasqyrat financiare & shenimet Classic S&J_2018.pdf
Vendim i ortakut_Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_QKB.xlsx

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446864-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyra.longhill@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DADB955-BF2A-421A-BCED-2514AEFAC1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DADB955-BF2A-421A-BCED-2514AEFAC1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E260A3D-C2A9-4C1C-8BCF-76FC4C944212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E280C776-250D-4ED1-AC86-C86CD4DCB965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B628CFAE-3B8C-49AD-8027-17E6803E6D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8893DD6-E128-4C17-B298-245D60E17D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8893DD6-E128-4C17-B298-245D60E17D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9A4C26-0FDF-45EC-A976-36C187ED19DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB9A89F-92EA-4369-8AC9-A22F540A0A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3087A487-936B-4DF3-A835-DF8AC795687D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B083958-FBD0-444A-837D-E094B9F08254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC19E68-3FE2-4A5B-90F5-E260071AC970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F09B92-6DBE-4743-9569-5FC72EA45A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F09B92-6DBE-4743-9569-5FC72EA45A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3158BB78-15C3-46E5-9B32-7612A9A3673F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E10E7E-37A2-4770-9752-E485DC09C40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A44CCA-117A-4A7C-B894-B69188E9EB2E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine Banimi dhe Sherbime 5 dhe 7 kat me 1 kat parkim  nentoke, Njesia Administrative 
Nr. 2, Rruga Ali Demi (Myslym Lela), per objektin e ndertimit miratuar me Vendim te 
Kryetarit te Bashkise A-24902/6, date 01.11.2017.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-536544-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2019_ Classic SJ.pdf
19Classic S&J_Pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.Classic.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750556-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Classic SJ_Pasqyra e performances 2020.xlsx
Classic SJ_Vendim ortaku 2020.pdf
20Classic S&J_Pasqyrat financiare 2020.pdf
Classic SJ_Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816663-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit dt. 16.11.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9372139B-3627-439E-8733-84A983908E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9372139B-3627-439E-8733-84A983908E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38175C5-7EF1-4284-942B-ABDB7D305BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0555314E-FB30-403A-9B61-C8D1404CAC75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B95E99E-96D3-4AAA-97B9-4DD01A881528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C2B9AB-5BE1-47AF-9E0C-B2AF3DA4F1D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9599A857-6773-41A5-8BE9-C16F3322FC38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FD0B91-1CA7-4F1B-B220-12913CCB14E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C38F62-C046-477C-B247-20B758276468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B56276-A938-44A4-A586-640FD25EEBB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2E34B4-D5D2-44D3-9FAA-8EA0C2B35732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C83371-9ECE-4BEB-9982-CB5D590267AD
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Bezhani")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/11/2021")            u be              ("15/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884760-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 04.03.2022 per 
emerimin e audituesit ligjor shoqeria "ILD-99" sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955932-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
21Classic S&J_Audit Report FS21-1.pdf
Vendim ortaku bilanci 2021.pdf
2021_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021_Pasqyra e performances.xlsx

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076476-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzoitimi i vendimit per ndryshim objekti aktiviteti.
Telefon ishte            ("0694027200")          u be            ("0692027200")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0694005257")         
Objekti ishte            ("Ndertime social kulturore, te llojeve te ndryshme, konstruksione. 
Aktivitet fermeri. Bar-kafe, restorant. Veprimtari ne fushen e agroturizmit.")          u be            
("Ndertime social kulturore, ndertime civile te llojeve te ndryshme, konstruksione. 
Bar, kafe, restorant, veprimtari ne fushen e agroturizimit. Vreshtari, perpunim 
rrushi prodhim dhe tregtim vere dhe rakie. Rritje dhe mbareshtim i blegtorise, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3271E4CF-7992-4CC6-9D57-8107C5D8ACA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361EEB9-42CC-4F90-976A-956294CA718E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361EEB9-42CC-4F90-976A-956294CA718E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99508ABB-5BDC-4DE7-8A69-B1210176AEED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2479A04-D41E-4CE3-AFF2-06462C5399FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2479A04-D41E-4CE3-AFF2-06462C5399FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B39178-C263-4EB5-9B7C-9D0364811CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB879F58-FFAB-4E29-AF5C-77AE625C26CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A11A6AA-320A-405A-B1B8-0F3B9B2F9428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12709DA4-9FCE-4597-A96F-220C01B071DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B13F17-E433-4B6C-B5D0-0531A2A86DCD
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baxho, grumbullim, perpunim tregtim me pakice dhe shumice i qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij. Ullishte, tregtim, ambalazhim, etiketim i vajit te ullirit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081121-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.02.2023 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Petrele Daias, lagjia Daias, parcela te Zones Kadastrale 3972, nr. pasurie 
708/12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Petrele Daias, lagjia Daias, parcela te Zones Kadastrale 3972, nr. pasurie 
708/10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         DAIAS;         Lagjia 
Daias, parcele te zona kadastrale 3972, nr.pasurie 708.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092301-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2023 per emerim audituesi 
ligjor per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096358-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.03.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertime social kulturore, ndertime civile te llojeve te ndryshme, 
konstruksione. Bar, kafe, restorant, veprimtari ne fushen e agroturizimit. Vreshtari, 
perpunim rrushi prodhim dhe tregtim vere dhe rakie. Rritje dhe mbareshtim i blegtorise, 
baxho, grumbullim, perpunim tregtim me pakice dhe shumice i qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij. Ullishte, tregtim, ambalazhim, etiketim i vajit te ullirit. ")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA87D5A-A83C-40DB-A82F-14A4331DB148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99633BA-33C9-427C-B7B2-5871BAFD5EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE04B40-6B7B-4537-BB8D-3AAE6B5E1122
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("Ndertime social kulturore, ndertime civile te llojeve te ndryshme, konstruksione. 
Bar, kafe, restorant, veprimtari ne fushen e agroturizimit. Vreshtari, perpunim 
rrushi prodhim dhe tregtim vere dhe rakie. Rritje dhe mbareshtim i blegtorise, 
baxho, grumbullim, perpunim tregtim me pakice dhe shumice i qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij. Ullishte, tregtim, ambalazhim, etiketim i vajit te ullirit. Dhenie 
me qira dhe nenqira e vilave dhe objekteve te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112239-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Ndertime social kulturore, ndertime civile te llojeve te ndryshme, 
konstruksione. Bar, kafe, restorant, veprimtari ne fushen e agroturizimit. Vreshtari, 
perpunim rrushi prodhim dhe tregtim vere dhe rakie. Rritje dhe mbareshtim i blegtorise, 
baxho, grumbullim, perpunim tregtim me pakice dhe shumice i qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij. Ullishte, tregtim, ambalazhim, etiketim i vajit te ullirit. Dhenie me 
qira dhe nenqira e vilave dhe objekteve te tjera.")          u be            ("Ndertime social 
kulturore, ndertime civile te llojeve te ndryshme, konstruksione. Bar, kafe, restorant, 
veprimtari ne fushen e agroturizimit. Vreshtari, perpunim rrushi prodhim dhe 
tregtim vere dhe rakie. Rritje dhe mbareshtim i blegtorise, baxho, grumbullim, 
perpunim tregtim me pakice dhe shumice i qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. 
Ullishte, tregtim, ambalazhim, etiketim i vajit te ullirit. Dhenie me qira dhe nenqira e 
vilave dhe objekteve te tjera,  hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete 
aktivitet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132231-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.06.2023, për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime social kulturore, ndertime civile te llojeve te ndryshme, 
konstruksione. Bar, kafe, restorant, veprimtari ne fushen e agroturizimit. Vreshtari, 
perpunim rrushi prodhim dhe tregtim vere dhe rakie. Rritje dhe mbareshtim i blegtorise, 
baxho, grumbullim, perpunim tregtim me pakice dhe shumice i qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij. Ullishte, tregtim, ambalazhim, etiketim i vajit te ullirit. Dhenie me 
qira dhe nenqira e vilave dhe objekteve te tjera,  hoteleri dhe veprimtari ndihmese lidhur 
me kete aktivitet.")          u be            ("Ndertime social kulturore, ndertime civile te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC6B8AE-048F-4186-9C69-96A419E8ED74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5891DCCE-5A93-4715-B399-AFCC46AA68CE
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llojeve te ndryshme, konstruksione. Bar, kafe, restorant, veprimtari ne fushen e 
agroturizimit. Vreshtari, perpunim rrushi prodhim dhe tregtim vere dhe rakie. Rritje 
dhe mbareshtim i blegtorise, baxho, grumbullim, perpunim tregtim me pakice dhe 
shumice i qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. Ullishte, tregtim, ambalazhim, etiketim 
i vajit te ullirit. Dhenie me qira dhe nenqira e vilave dhe objekteve te tjera, hoteleri 
dhe veprimtari ndihmese lidhur me kete aktivitet. Studim, projektim, zbatim, 
prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime alternative si sistemet 
fotovoltaike, parqet e eres, termocentralet, biomasa etj. Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise 
elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise elektrike si dielli, 
era, uji si dhe i veprave te tyre ndihmese. Perfshire dhe pa u kushtezuar vetem ne 
marrjen e te gjitha lejeve, licensave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, 
institucionet pergjegjese shteterore (qofshin keto organe Qendrore apo Vendore), apo 
private te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. Shitja me shumice 
dhe pakice e energjise elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e 
energj ise elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise 
Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera te energjise jashte vendit.Perveç sa me siper, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat 
ose lidhet me objektin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria 
mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 
dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i 
Shoqerise. Duke perfshire por pa u kufizuar ne linjat elektrike te tensionit te larte 
dhe te mesem, nenstacione elektrike dhe njesi te tjera te lidhjeve elektrike, rrugeve te 
aksesit etj., si dhe cdo aktivitet aksesor i lidhur me sa me siper, si punime germimi, 
punime per prishjen dhe punime te tjera te tokes, punime civile, elektrike dhe 
mekanike te cdo lloji si dhe blerje, shitje, shkembim, import-eksport te pajisjeve, 
riparim dhe mirembajtje te materialeve dhe pajisjeve dhe te gjithe aktivitetet e 
lidhura me keto ceshtje, gjithashtu dhe ne fushen e aktiviteteve te tregtimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168790-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B3912F-0623-429B-97B2-FC573A92F67F
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CLS_FinancialStatementsupdate.pdf
_PFClassicSJdeklarime.xlsx
Vendimortakubilanci.pdf

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208848-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 06.10.2023 per  ritjen e kapitalit
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "500.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("zyra.longhill@gmail.com")          u be            
("ehysi2003@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Papuli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("500.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297016-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2024 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - durres, km 8, Katund i Ri, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328384-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Vendimasamblejaeortakeve_ClassicSJ.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar_ClassicSJ.xlsx
_PasqyratfinanciareClassicSJ.pdf_final.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646D90DE-C6A9-4ED8-B39F-48B309E58963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E3BF87-8349-421D-90AB-2FBF1A1093CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAB2223-2F43-4CD2-9E58-E1BEA99D2CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D6A3BB-52AB-437D-A131-7CF70AA258BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2327FC6C-7345-46FE-97DA-BE8392C313B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436775C4-6258-4C75-9E97-2CF78A8CFE9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604525F3-9891-4E0F-ACC3-29A0E9266C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FEF660-0AB1-4F6E-BA78-DD37FF710F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C6E71D-60D1-4329-9A04-45241A16FE3E
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31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507633-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
_VendimOrtaku_ClassicSJ.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Classicsj.pdf

Datë: 09/12/2025
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